
Smlouva O dılo - servis VIS a LVS zařízení pro Město Uherský Brod 

Servisní Smlouva 
Servis VIS (Varovný informační systém)

a 
LVS (Lokální varovný systém - hladinoměry a srážkoměıy) 

mezi 

Objednatelz 
název: Město Uherský Brod 
sídlo: Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod 
právní forma: město 
identifikační Číslo: 00291463 
daňové identifikační číslo: CZ00291463 
jehož jménem jedná: Ing. Ferdinand Kubáník, starosta 
odpovědný odbor: Oddělení informatiky 
kontaktní osoba: Ing. Vladimír Jochim 
tel: +420 572 805 131 
e-mail: vladimir.jochim@ub.cz 

Zhotovitel: 
obchodní firma: PWS Plus s.r.o. 
sídlem: Luční čtvrt' 1867, 686 03 Staré Město 
zapsaná v obch. rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 59937 
jehož jménem jedná: Ing. Michael Kunert, jednatel společnosti 
identifikační Číslo: 28305795 
daňové identifikační číslo: CZ28305795 
bankovní spojení: Komerční banka 
Č. ú.: 43-3387140297 / 0100 
tel: +420 603 855 456 
e-mail: kunert@pwSplus.cZ 

I. Předmět smlouvy 
1. Zhotovitel se zavazuje provést Zakázku a objednatel se zavazuje Zaplatit zhotoviteli cenu 

za zakázku. 
2. Zakázkou se rozumí: 

a) Pravidelné roční provádění revizí včetně ověření správnosti měření hladin a 
odesílání SMS Zpráv od překročení SPA, diagnostikovaní případných poruch u 3 
kusů čidel na měření vodní hladiny vlokalitách Adr.189 Sumice most, Adr.188 
Nivnice Brodská, Adr.210 Ujezdec a 2 kusů čidel na měření par čpavku na budově 
Zimního stadionu UB, čidla hluku na sloupu veřejného osvětlení v ulici Hradišťská 
UB. 

b) Kontrola a diagnostikovaní případných poruch vintegraci a zobrazení externích 
hladinových čidel v lokalitách Bojkovice, Nezdenice a Záhorovice a srážkoměru Pitín 
včetně ověření správnosti odesílání SMS zpráv od překročení SPA. 

c) Pravidelné roční provádění revizí včetně ověření funkčnosti, měření anténního 
Systému u řídícího převaděče systému VIS na objektu SVAK. 

d) Pravidelné provádění upgrade řídící aplikace VIS systému VOX na Serveru a všech 
klientech (vv součinnosti S IT města Uherský Brod) a pravidelný Sen/is elektronické 
sirény na ZS Ujezdec. 

e) Zajištění dostupnosti servisních techniků zhotovitele pro řešení havarijních stavů 
Systému VIS - to je poruch řídící technologie Základnové stanice na MP UB, 
převaděče na objektu SVAK. Doba zásahu sen/isních techniků je stanovena 
nástupem na opravu do jednoho pracovního dne. 

' List l



Smlouva O dílo - servis VIS a LVS Zařízení pro Město Uherský Brod 

f) Technická pomoc a součinnost při Zjištění nefunkčnosti některých jednotek 
vjednotlivých částech města - jako je rušení, nestandardní napájení, vandalské 
útoky na jednotky apod. 

g) Pravidelné zasílání revizních Zpráv a protokolů. 

vv 
Opravy vyrozumívacích jednotek nebo řídící ústředny nebo převadece v servisním 
středisku zhotovitele a výjezdy podle bodu 2f) tohoto článku - nejsou zahrnuty do 
předmětu smlouvy a budou řešeny samostatně včetně nákladu na výjezd technika - dle 
dohodnutých cen pro jednotlivé případy. Cena práce servisního technika je 560 CZK / 
hodinu, čas na cestě 350 CZK, cena za 1 km 10 CZK. Ceny jsou bez DPH. 

II. Termíny plnění 
Plnění bude zahájeno bezodkladně po uzavření smlouvy, vždy do 16.11. daného roku a 
to: vintervalu 1× ročně pro předmět plnění podle odstavce 2a), 2c); vintervalu 1× 
čtvrtletně pro předmět plnění podle odstavce 2b. Plnění pro odst. 2d) průběžně v rámci 
celého roku podle stavu a požadavků budoucích al‹tualiZací OS. 
Ukončení plnění-na základě smlouvy-pět let ode dne uzavření smlouvy. 

I I . C e n a 

Cena za rok bez DPH: 
0 Pro plnění bodu 2a) 
0 Pro plnění bodu 2b) 

Pro plnění bodu 2c) 
Pro plnění bodu 2d) 
Pro plnění bodu 2e) 

3 000 CZK za jedno hladin. čidlo celkem 9 000,-Kč 
2 500 CZK Za komplet činnosti celkem 2 500,-Kč 
5 200 CZK za komplet činnosti celkem 5 200,-Kč 
8 000 CZK za komplet činnosti celkem 8 000,-Kč 
2 000 CZK za měsíc celkem 24 000,-Kč 

Pro plnění bodu 2f) podle skutečných výjezdů a nákladů 

Cena celkem bez DPH 48.700,-Kč 
DPH: 21°/O 10.227,-KČ 
Cena za rok celkem: 58 927,-Kč 

IV. Platební podmínky 
Objednatel se zavazuje k úhradě platby 1× ročně ve výši roční platby - vždy k 30.11. 
daného roku na základě daňového dokladu vystaveného Zhotovitelem. 
Lhůta splatnosti faktur činí 14 dnů ode dne jejich vystavení a prokazatelného doručení 
objednateli. 
Faktura musí mít náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů. 
Objednatel je povinen zaplatit cenu bezhotovostním převodem na účet zhotovitele. Cena 
nebo její část se považuje za zaplacenou okamžikem připsání peněžních prostředků na 
účet zhotovitele. 

VI. Smluvní pokuty 
Jestliže se Zhotovitel dostane do prodlení S předáním předmětu díla nebo jeho části, je 
Objednatel oprávněn požadovat Smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z ceny příslušné části díla 
za každý Započatý den prodlení. 
Jestliže se Objednatel dostane do prodlení se zaplacením ceny za dílo nebo její části, je 
Zhotovitel oprávněn požadovat úrok Z prodlení ve výši 0,05 °/0 Z dlužné částky za každý 
Započatý den prodlení. 

List 2



Smlouva o dılo - servis VIS a LVS zařízení pro Město Uherský Brod 

VIII. Ostatní a závěrečná ustanovení 
V případě nedostatku finančních prostředků na úhradu ceny díla je objednatel oprávněn 
jednostranně změnit předpokládaný termín zahájení plnění díla (písemným sdělením) a 
dále písemně vyzvat zhotovitele k přerušení plnění díla, přičemž Zhotovitel bude povinen 
zahájit plnění díla na výzvu objednatele či na výzvu plnění díla přerušit a po vyzvání v 
plnění díla pokračovat. Nebude-li výzva k Zahájení plnění/k pokračování v plnění díla 
zaslána druhé smluvní straně do 1 roku od data předpokládaného Zahájení plnění díla/od 
data přerušení plnění díla, pozbývá Smlouva posledním dnem této lhůty platnosti a 
účinnosti. V takovém případě objednatel uhradí jen dosud objednaná a dokončená plnění. 
Nárok na náhradu škody je vyloučen. 
Tato smlouva může být měněna pouze písemně. 
Všechny spory vznikající Z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány 
příslušnými Soudy, nikoliv v rozhodčím řízení. 
Smlouva je vyhotovena ve čtyřech originálech, Z nichž dva obdrží objednatel a dva 
Zhotovitel. 
Smluvní strany prohlašují, že se Seznámily sobsahem této smlouvy, porozuměly mu 
a souhlasí S ním, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany souhlasí s event. zveřejněním 
této smlouvy. 
Tato smlouva je platná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv. Tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a O registru smluv (Zákon O registru smluv). Objednatel zašle tuto smlouvu 
správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů 
ode dne uzavření smlouvy. 

Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní zřízení) 
Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 

44. schůze konaná dne 16.03.2020 
č. usnesení 1180/R44/20 

Objednatel: Zhotovitel: 

Me5zø'uiàěF5i‹§'šF5á 
'''''''''''' ' 

'ıšvvšìàı 

V Uherském Brodě dne Ve Starém Městě dne J O. 3 . 'L9 'ZJ 
23. 05. 2020 

/Č:-ì\ 

Ing Ferdinand Kubáník, starosta Ing. Michael Kunert, jednatel 

List 3


